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公 告
执行告知单位：拉萨市达孜区公安局
告知人：尼玛旺堆、马叶林
被告知人：王术桃，男，汉族，身份证号码：432503198011215010，户籍地址：湖南省娄底市涟

源市七星街镇。
根据《中华人民共和国行政处罚法》第四十四条之规定，现拟作出行政处罚决定的事实、理

由、依据告知如下：
2024年6月30日19时许，你在拉萨市达孜区德庆镇新仓村中铁十二局工地内用菜勺将罗

某脸部打伤，经鉴定为轻微伤。
以上事实有你本人的陈述和申辩，受害人的陈述，证人证言，鉴定文书等证据证实。
根据《中华人民共和国治安管理处罚法》第四十三条第一款之规定殴打他人的，或者故意

伤害他人身体的，处五日以上十日以下拘留，并处两百元以上五百元以下罚款。
现公安机关拟对你处以行政拘留十日并处五百元罚款。
因无法有效查找通知你到案接受处理，限请你于本公告之日起七日内与拉萨市达孜区公

安局马叶林警官15728912525，尼玛旺堆警官13638981374提出陈述和申辩，对你提出的陈述和
申辩，公安机关将进行复核，逾期后果自负。

拉萨市达孜区公安局
2024年9月18日

一等奖 101 100000

本期全国销售总额18867116元。

开奖号码 3 5 6 2 7
2024年9月17日 第24251期

体彩排列5开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

3 7 5 7 6 2 + 14
2024年9月17日 第24108期

七星彩开奖公告

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

0注
9注

12注
690注

13324注
444652注

---
55571元
3000元
500元
30元
5元

奖级 中奖注数 每注中奖奖金（元）

276127817.80元奖金滚入下期奖池。

直选 12636 1040
组选3 0 346
组选6 43398 173

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

开奖号码 3 5 6

本期全国销售总额为39233332元。
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奖等 全国中奖注数 西藏中奖注数 每注金额

01 08 09 23 24 30 08
特别号码基本号码

本期投注总额为323582976元。奖池资金累
计金额2140826873.00元。

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

8注
139注

1675注
78422注

1347892注
10926889注

0注
0注
3注

236注
4588注

40396注

6743322元
125418元

3000元
200元
10元
5元

开奖号码

2024年9月17日 第2024108期

福彩双色球开奖公告

单选
组选3
组选6

905注
0注

885注

1040元
346元
173元

奖等 中奖注数 单注奖金额

开奖号码 1 5 6

西藏本期销售总额 912982 元，中奖总金额：
1094409元，奖池金额：1181322元。

开奖号码

2024年9月17日 第2024251期

福彩3D开奖公告

快乐8开奖公告
2024年9月17日 第2024251期

开奖号码

04-09-12-14-18-21-22-23-24-26-29-30
-41-53-58-62-69-71-72-73

许多就诊居民当场体验，使用后连呼
“太方便了”，但也有不少人产生了一些担
心和疑虑：医保刷脸安全吗？是否会泄露
我的信息？

记者通过查询得知，医保刷脸支付使用
的终端设备和网络环境均通过国家医保局
认证，相关数据全部通过医保专用网络传
输，与国家医保局信息平台交互完成身份认
证，刷脸终端设备不储存人脸和用户信息，
有效杜绝数据泄露风险，参保居民完全可以
放心使用。

医保部门持续推进医保支付“刷脸”工作

拉萨市已有74台医保刷脸设备

22家公司上半年盈利的有16家，亏损
的有6家。

上市公司资产规模最大的是梅花生
物（sh600873），公司是一家主营氨基酸产
品的全链条合成生物学公司，主要生产饲
料氨基酸和味精，是梅花味精品牌的拥有
者。公司总资产达到225亿余元，同时也
是 22 家公司里营收和净利润最高的公
司，上半年营业收入 126.4 亿元，净利润
14.7亿元，基本每股收益0.5元。公司由以
前的西藏明珠经一系列股权变动借壳上
市，遗憾的是虽注册地在西藏，但未在西
藏实际生产。

所有22家公司中，医药板块和矿业板
块是西藏上市公司从事的两大主要业务，其
中，医药板块包含西藏药业、奇正藏药、海思
科、卫信康、易明医药、恩威医药、多瑞医药
及灵康药业共8家，矿业板块包含西藏矿
业、西藏珠峰、华钰矿业是三家以矿业为主
营业务的公司，其余还有西藏城投参与锂矿
开采加工和高争民爆作为矿业开采相关产
业链公司共5家。还有天阳科技和万兴科
技两家软件、互联网高科技公司，涉及到最
前沿的AI、云计算及区块链等业务。

上市公司从事旅游业的仅西藏旅游
一家，这距离中央第五次西藏工作座谈
会明确提出将西藏打造成为“世界重要
的旅游目的地”的战略定位还有一定距
离。文旅产业对应的消费链条长，能够
有效拉动经济增长，对就业也有直接的
促进作用，是西藏发展服务业新质生产
力的最有效途径。 记者 秦赢

为了提升医保公共服务的均等化与适老化水平，推动其向智能化、便捷化方向迈进，拉萨市医疗保障局于2023年率先引
入并实施了IOT医保刷脸支付技术。这一创新举措成效显著，成功将群众就医排队时间缩短了78%，极大地改善了患者的就
医体验。2024年，拉萨市医疗保障局进一步加大了对该技术的推广力度。截至目前，拉萨市已铺设并启用了74台医保刷脸
支付设备，为市民提供了更加高效、便捷的医保公共服务体验。 记者赵越

2024上半年西藏自治区内A股上市公司情况简析
序入金秋，A股沪深两市上市公司也在8月31日的截止日期前陆续发布了2024年半年度报告。报告主要

就各公司经营情况及主要财务指标向社会公众公开，让我们梳理一下注册地在西藏自治区内的22家A股上市
公司，看看各家公司经营情况如何。

下表以净利润排名，数据来源于各公司半年报：
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股票代码

600873

600211

002287

002653

603676

600338

002945

300741

000762

601020

300872

002827

002826

300624

301331

000752

600749

301075

300564

603669

600326

600773

股票名称

梅花生物

西藏药业

奇正藏药

海思科

卫信康

西藏珠峰

华林证券

华宝股份

西藏矿业

华钰矿业

天阳科技

高争民爆

易明医药

万兴科技

恩威医药

ST西发

西藏旅游

多瑞医药

筑博设计

灵康药业

西藏天路

西藏城投

上半年
营业收入（元）

12,642,718,053.37

1,614,697,734.98

1,009,833,674.27

1,686,644,106.03

633,230,815.16

731,197,183.83

617,773,800.51

661,665,941

392,219,606.98

592,831,125.73

928,603,704.91

724,050,776.95

351,984,809.03

705,213,221.33

388,149,545.27

193,099,592.94

91,710,435.84

150,380,490.51

189,133,000.88

141,477,918.59

1,175,331,019.78

150,417,346.87

上半年
净利润（元）

1,473,823,789.92

623,136,741.31

325,685,757.00

164,716,596.18

163,460,217.79

127,964,129.81

123,298,298.24

111,368,256

111,049,305.37

109,213,888.27

91,157,293.21

55,051,435.23

39,646,165.15

24,490,776.88

17,934,442.73

10,073,853.45

-2,577,161.51

-3,276,411.40

-30,317,041.47

-40,400,188.91

-67,319,286.99

-102,326,207.32

基本每收益
（元/股）

0.5

1.93

0.6143

0.1481

0.38

0.14

0.05

0.18

0.213

0.138

0.23

0.2

0.21

0.13

0.1769

0.038

-0.0114

-0.04

-0.19

-0.06

-0.0543

-0.116

公司总资产（元）

22,536,421,432.92

5,335,753,554.81

6,744,177,513.99

6,459,317,269.73

1,929,070,549.97

5,823,442,432.79

19,975,024,172.55

7,904,515,764

7,320,925,556.71

5,470,747,968.61

4,336,139,720.26

2,669,482,129.23

923,746,906.81

1,658,121,414.84

1,471,325,922.74

952,204,248.46

1,449,721,710.31

1,050,525,247.13

1,663,749,516.98

1,448,072,776.45

13,200,413,024.29

14,992,047,551.65

在过去，传统的医保支付方式面临着诸
多挑战，包括频繁发生的社保卡或手机遗忘
情况，尤其是老年人、残障人士等特殊群体，
在支付过程中更是困难重重。针对这些问
题，拉萨市医疗保障局主动作为，为拉萨市内
的74家定点医药机构免费铺设了IOT医保刷
脸支付设备。

这一创新性举措不仅有效减轻了医药机
构的运营成本压力，更实现了医保本地结算
服务质的飞跃。截至2024年9月1日，刷脸医
保结算已累计达到27000笔，通过刷脸设备
激活医保电子凭证突破14000个。这一系列
举措不仅提升了医保服务的便捷性，也进一
步促进了医保服务的均等化和普及化。

IOT医保刷脸支付设备，凭借其高效、安
全的卓越性能，正迅速成为拉萨医保支付领

域的“新星”。这一创新支付方式极大地简化
了医保支付流程，让参保群众彻底告别繁琐
的实体卡片与手机依赖，仅凭面部识别即可
完成交易，体验前所未有的便捷。

近日，记者前往拉萨某定点药店，对医保
“刷脸”支付一探究竟。市民王女士因连日干
咳前往该药店购药，在选购好对症药品后，王
女士来到了收银台准备结账。“您好，请看屏
幕！”在收费员的指引下，王女士对着IOT设备

“刷脸”，只在屏幕上点击“确认”键，就完成了
医保结算支付，整个操作仅用时1秒钟。“这也
太方便了！”王女士笑着说。

此外，IOT医保支付刷脸设备还具备支付
宝、微信等多渠道支付功能，为市民提供了更
加灵活多样的支付选择，进一步提升了用户
体验的满意度与幸福感。

IOT医保刷脸支付设备的普及，不仅实现
了真正的无卡化、无密码化支付，显著提升了
支付效率，有效缩短了患者排队等候的时间，
更为老年人、残障人士等特殊群体开辟了一
条无障碍的支付通道，彻底解决了他们因操
作不便或身体条件限制而面临的支付难题。
此外，该技术深度融合生物识别与多重安全
防护机制，确保参保者的个人信息与交易数
据得到严格保护，有效遏制了医保卡盗刷等
不法行为，让医保支付更加安心、可靠。

接下来，拉萨市医疗保障局将继续秉承
“以人民为中心”的发展理念，不断探索医保
公共服务的新模式、新路径，以更加贴心的服
务、更加高效的流程，让医保公共服务的温暖
之光普照雪域高原的每一个角落，为人民群
众的健康福祉保驾护航。

■新闻+

刷脸是否泄露信息？


