

医保部门持续推进医保支付“刷脸”工作 拉萨市已有74台医保刷脸设备

为了提升医保公共服务的均等化与适老化水平,推动其向智能化、便捷化方向迈进,拉萨市医疗保障局于2023年率先引入并实施了IOT医保刷脸支付技术。这一创新举措成效显著,成功将群众就医排队时间缩短了78%,极大地改善了患者的就医体验。2024年,拉萨市医疗保障局进一步加大了对该技术的推广力度。截至目前,拉萨市已铺设并启用了74台医保刷脸支付设备,为市民提供了更加高效、便捷的医保公共服务体验。

记者 赵越

在过去,传统的医保支付方式面临着诸多挑战,包括频繁发生的社保卡或手机遗忘情况,尤其是老年人、残障人士等特殊群体,在支付过程中更是困难重重。针对这些问题,拉萨市医疗保障局主动作为,为拉萨市内的74家定点医药机构免费铺设了IOT医保刷脸支付设备。

这一创新性举措不仅有效减轻了医药机构的运营成本压力,更实现了医保本地结算服务质的飞跃。截至2024年9月1日,刷脸医保结算已累计达到27000笔,通过刷脸设备激活医保电子凭证突破14000个。这一系列举措不仅提升了医保服务的便捷性,也进一步促进了医保服务的均等化和普及化。

IOT医保刷脸支付设备,凭借其高效、安全的卓越性能,正迅速成为拉萨医保支付领

域的“新星”。这一创新支付方式极大地简化了医保支付流程,让参保群众彻底告别繁琐的实体卡片与手机依赖,仅凭面部识别即可完成交易,体验前所未有的便捷。

近日,记者前往拉萨某定点药店,对医保“刷脸”支付一探究竟。市民王女士因连日干咳前往该药店购药,在选购好对症药品后,王女士来到了收银台准备结账。“您好,请看屏幕!”在收费员的指引下,王女士对着IOT设备“刷脸”,只在屏幕上点击“确认”键,就完成了医保结算支付,整个操作仅用时1秒钟。“这也太方便了!”王女士笑着说。

此外,IOT医保支付刷脸设备还具备支付宝、微信等多渠道支付功能,为市民提供了更加灵活多样的支付选择,进一步提升了用户体验的满意度与幸福感。

IOT医保刷脸支付设备的普及,不仅实现了真正的无卡化、无密码化支付,显著提升了支付效率,有效缩短了患者排队等候的时间,更为老年人、残障人士等特殊群体开辟了一条无障碍的支付通道,彻底解决了他们因操作不便或身体条件限制而面临的支付难题。此外,该技术深度融合生物识别与多重安全防护机制,确保参保者的个人信息与交易数据得到严格保护,有效遏制了医保卡盗刷等不法行为,让医保支付更加安心、可靠。

接下来,拉萨市医疗保障局将继续秉承“以人民为中心”的发展理念,不断探索医保公共服务的新模式、新路径,以更加贴心的服务、更加高效的流程,让医保公共服务的温暖之光普照雪域高原的每一个角落,为人民群众的健康福祉保驾护航。

■ 新闻+

刷脸是否泄露信息?

许多就诊居民当场体验,使用后连呼“太方便了”,但也有不少人产生了一些担心和疑虑:医保刷脸安全吗?是否会泄露我的信息?

记者通过查询得知,医保刷脸支付使用的终端设备和网络环境均通过国家医保局认证,相关数据全部通过医保专用网络传输,与国家医保局信息平台交互完成身份认证,刷脸终端设备不储存人脸和用户信息,有效杜绝数据泄露风险,参保居民完全可以放心使用。

2024上半年西藏自治区内A股上市公司情况简析

序入金秋,A股沪深两市上市公司也在8月31日的截止日期前陆续发布了2024年半年度报告。报告主要就各公司经营情况及主要财务指标向社会公众公开,让我们梳理一下注册地在西藏自治区内的22家A股上市公司,看看各家公司经营情况如何。

下表以净利润排名,数据来源于各公司半年报:

序号	股票代码	股票名称	上半年营业收入(元)	上半年净利润(元)	基本每收益(元/股)	公司总资产(元)
1	600873	梅花生物	12,642,718,053.37	1,473,823,789.92	0.5	22,536,421,432.92
2	600211	西藏药业	1,614,697,734.98	623,136,741.31	1.93	5,335,753,554.81
3	002287	奇正藏药	1,009,833,674.27	325,685,757.00	0.6143	6,744,177,513.99
4	002653	海思科	1,686,644,106.03	164,716,596.18	0.1481	6,459,317,269.73
5	603676	卫信康	633,230,815.16	163,460,217.79	0.38	1,929,070,549.97
6	600338	西藏珠峰	731,197,183.83	127,964,129.81	0.14	5,823,442,432.79
7	002945	华林证券	617,773,800.51	123,298,298.24	0.05	19,975,024,172.55
8	300741	华宝股份	661,665,941	111,368,256	0.18	7,904,515,764
9	000762	西藏矿业	392,219,606.98	111,049,305.37	0.213	7,320,925,556.71
10	601020	华钰矿业	592,831,125.73	109,213,888.27	0.138	5,470,747,968.61
11	300872	天阳科技	928,603,704.91	91,157,293.21	0.23	4,336,139,720.26
12	002827	高争民爆	724,050,776.95	55,051,435.23	0.2	2,669,482,129.23
13	002826	易明医药	351,984,809.03	39,646,165.15	0.21	923,746,906.81
14	300624	万兴科技	705,213,221.33	24,490,776.88	0.13	1,658,121,414.84
15	301331	恩威医药	388,149,545.27	17,934,442.73	0.1769	1,471,325,922.74
16	000752	ST西发	193,099,592.94	10,073,853.45	0.038	952,204,248.46
17	600749	西藏旅游	91,710,435.84	-2,577,161.51	-0.0114	1,449,721,710.31
18	301075	多瑞医药	150,380,490.51	-3,276,411.40	-0.04	1,050,525,247.13
19	300564	筑博设计	189,133,000.88	-30,317,041.47	-0.19	1,663,749,516.98
20	603669	灵康药业	141,477,918.59	-40,400,188.91	-0.06	1,448,072,776.45
21	600326	西藏天路	1,175,331,019.78	-67,319,286.99	-0.0543	13,200,413,024.29
22	600773	西藏城投	150,417,346.87	-102,326,207.32	-0.116	14,992,047,551.65

22家公司上半年盈利的有16家,亏损的有6家。

上市公司资产规模最大的是梅花生物(sh600873),公司是一家主营氨基酸产品的全链条合成生物学公司,主要生产饲料氨基酸和味精,是梅花味精品牌的拥有者。公司总资产达到225亿余元,同时也是22家公司里营收和净利润最高的公司,上半年营业收入126.4亿元,净利润14.7亿元,基本每股收益0.5元。公司由以前的西藏明珠经一系列股权变动借壳上市,遗憾的是虽注册地在西藏,但未在西藏实际生产。

所有22家公司中,医药板块和矿业板块是西藏上市公司从事的两大主要业务,其中,医药板块包含西藏药业、奇正藏药、海思科、卫信康、易明医药、恩威医药、多瑞医药及灵康药业共8家,矿业板块包含西藏矿业、西藏珠峰、华钰矿业是三家以矿业为主营业务的公司,其余还有西藏城投参与锂矿开采加工和高争民爆作为矿业开采相关产业链公司共5家。还有天阳科技和万兴科技两家软件、互联网高科技公司,涉及到最前沿的AI、云计算及区块链等业务。

上市公司从事旅游业的仅西藏旅游一家,这距离中央第五次西藏工作座谈会明确提出将西藏打造成为“世界重要的旅游目的地”的战略定位还有一定距离。文旅产业对应的消费链条长,能够有效拉动经济增长,对就业也有直接的促进作用,是西藏发展服务业新质生产力的最有效途径。

记者 秦瀛

开奖啦

体彩排列3开奖结果		
2024年9月17日 第24251期		
开奖号码 3 5 6		
奖级	中奖注数	每注奖金(元)
真选	12636	1040
组选3	0	346
组选6	43398	173
本期全国销售总额为39233332元。		
体彩排列5开奖结果		
2024年9月17日 第24251期		
开奖号码 3 5 6 2 7		
奖级	中奖注数	每注奖金(元)
一等奖	101	100000
本期全国销售总额18867116元。		
七星彩开奖结果		
2024年9月17日 第24108期		
3 7 5 7 6 2 + 14		
奖级	中奖注数	每注中奖奖金(元)
一等奖	0注	—
二等奖	9注	55571元
三等奖	12注	3000元
四等奖	690注	500元
五等奖	13324注	30元
六等奖	444652注	5元
本期投注总额为323582976元。奖金资金累计金额2140826873.00元。		

福彩3D开奖结果	
2024年9月17日 第2024251期	
开奖号码 1 5 6	
奖等	中奖注数
单选	905注
组选3	0注
组选6	885注
西藏本期销售总额912982元,中奖总金额:1094409元,奖金总额:1181322元。	
福彩双色球开奖结果	
2024年9月17日 第2024108期	
开奖号码	
基本号码	特别号码
01 08 09 23 24 30	08
全国中奖注数	西藏中奖注数
一等奖	8注
二等奖	139注
三等奖	1675注
四等奖	78422注
五等奖	1347892注
六等奖	10926889注
本期投注总额为323582976元。奖金资金累计金额2140826873.00元。	
快乐8开奖结果	
2024年9月17日 第2024251期	
开奖号码	
04-09-12-14-18-21-22-23-24-26-29-30	
-41-53-58-62-69-71-72-73	

公 告

执行告知单位:拉萨市达孜区公安局

告知人:尼玛旺堆、马叶林

被告知人:王术桃,男,汉族,身份证号码:432503198011215010,户籍地址:湖南省娄底市涟源市七星街镇。

根据《中华人民共和国行政处罚法》第四十四条之规定,现拟作出行政处罚决定的事实、理由、依据告知如下:

2024年6月30日19时许,你在拉萨市达孜区德庆镇新仓村中铁十二局工地内用菜勺将罗某面部打伤,经鉴定为轻微伤。

以上事实有你本人的陈述和申辩,受害人的陈述,证人证言,鉴定文书等证据证实。

根据《中华人民共和国治安管理处罚法》第四十三条第一款之规定殴打他人的,或者故意伤害他人身体的,处五日以上十日以下拘留,并处两百元以上五百元以下罚款。

现公安机关拟对你处以行政拘留十日并处五百元罚款。

因无法有效查找通知你到案接受处理,限请你于本公告之日起七日内与拉萨市达孜区公安局马叶林警官15728912525,尼玛旺堆警官13638981374提出陈述和申辩,对你提出的陈述和申辩,公安机关将进行复核,逾期后果自负。

拉萨市达孜区公安局
2024年9月18日